
ZEITPLAN ADAC Rallye Rosenhof 2025

ZK WP Ort WP km Verb. Km Gesamt km Sollzeit 1. Fzg.
TC SS Location SS km Liason km Total km Target time 1. car due

0 Rallyezentrum Gut Rosenhof Start 12:01

1 ZK Dorfstraße Suxdorf 26,7 26,7 0h 40 12:41

1 WP Suxdorf 1 4,1 (0h 03) 12:44

2 ZK Postweg Schlamin 7,6 11,7 0h 22 13:06

2 WP Schlamin 1 12,4 (0h 03) 13:09

3a ZK Einfahrt Rallyezentrum Gut Rosenhof 25,2 37,6 0h 45 13:54

3b ZK Gut Rosenhof 1,1 1,1 0h 07 14:01

3 WP No Farmer No Food 1 13,8 (0h 03) 14:04

4 ZK Rosenhof Regrouping IN 6,2 20,0 0h 28 14:32

5 ZK Rosenhof Regrouping OUT = Service IN 0,1 0h 03 - 0h 15 14:47

6 ZK Rallyezentrum Gut Rosenhof Service OUT Start 2. Runde 0,3 0h 30 15:17

TZ1 Tankszone/Refueling Area Service OUT 
oder/or ARAL  Lensahn

30,3 66,8 97,2 (10 Min.)

7 ZK Dorfstraße Suxdorf 26,7 26,7 0h 55 16:12

4 WP Suxdorf 2 4,1 (0h 03) 16:15

8 ZK Postweg Schlamin 7,6 11,7 0h 22 16:37

5 WP Schlamin 2 12,4 (0h 03) 16:40

9a ZK Einfahrt Rallyezentrum Gut Rosenhof 25,2 37,6 0h 45 17:25

9b ZK Gut Rosenhof 1,1 1,1 0h 07 17:32

6 WP No Farmer No Food 2 13,8 (0h 03) 17:28

10 VZ Einfahrt Rallyezentrum Gut Rosenhof Ziel = Parc Fermé IN 20,0 33,8 0h 28 17:56

60,6 147,4 208,1

VZ=Vorzeit erlaubt / Early Check in allowed

Sonnenaufgang / sunrise: 5:20 Uhr

Sonnenuntergang / sunset: 21:46 Uhr

Summe /Summery Etappe 1/ Leg 1 30,3 66,8 97,1 31% WP/SS
Summe /Summery Etappe 2/ Leg 2 30,3 80,6 110,9 27% WP/SS
Summe /Summery TOTAL 60,6 147,4 208,0 29% WP/SS

Stand 09.06.2025
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